Совет депутатов муниципального образования

«Новозаганское»

РЕШЕНИЕ  № 42
«28»  марта   2012 г

О передаче имущества с баланса

7 –го Мухоршибирского отряда ГПС РБ

на баланс муниципальное образование

сельское поселение СП «Новозаганское»

Совет депутатов МО СП «Новозаганское» решил:

Принять на баланс МО СП «Новозаганское» с баланса 7-го

Мухоршибирского отряда ГПС РБ следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование переедаемого имущества
	количество
	Стоимость

За штуку (руб.)
	Общая стоимость (руб.)

	1
	Ранцевой лесной огнетушитель РЛО - К
	12
	1830
	21960

	2
	Мотопомпа  QЛАNG
QJW 30 в комплекте
	1
	20472,34
	20472,34

Глава МО СП «Новозаганское»                                          В.А.Седов.